—1—

中江县人力资源和社会保障局

关于 2024 年德阳市中江县公开考试招聘

中小学教师和优秀本科生、研究生体检的

公 告

根据公招公告和中江县优秀本科生、研究生招聘公告，

现将 2024 年德阳市中江县公开考试招聘中小学教师岗位和

优秀本科生、研究生体检入围名单及体检事项公告如下：

一、中江县体检入围名单（见附件）。

二、体检时间、地点和联系电话

（一）体检报名时间：2024年6月27日（星期四）上午9

点—12点，下午2点30分—5点。

（二）体检报名地点：中江县人力资源和社会保障局426

办公室（中江县凯江镇一环路东段618号2 号楼四楼 426 办公

室）。

（三）体检集合时间、地点：体检时间2024年6月28日，

具体详见体检报名成功后领取的《体检通知单》。

（四）体检前工作日工作时段联系电话：（0838）7255076。

三、体检注意事项

（一）体检前调节好饮食、休息，避免熬夜、饮酒、剧

烈运动，体检当日空腹前来参加体检。

（二）携带本人有效居民身份证原件、一张一寸纸质近

期正面免冠大头证件彩照、黑色字迹钢笔（签字笔）。体检

—2—

报名时每人交体检费及相关费用 500 元。

（三）在指定时刻前到达集合地点，未到者即为自动放

弃。体检时着装须有利于各项身体检查，女性不要穿着连衣

裙。

（四）集合时交出所有具有通信功能的电子设备，不得

与他人联系。体检中不得透露本人姓名等信息，服从安排遵

守纪律，身心平和参加检查。体检后如实填报本人信息与病

史等，对隐瞒病史或弄虚作假等情况，不予聘用或取消聘用。

（五）其他注意事项及要求：

1.体检当日需进行采血、B 超等检验,请在受检前禁食

8-12 小时。

2.女性受检者生理期请勿做妇科及尿液检查，待生理期

结束后申请补检； 。

3.需检查矫正视力的考生，请自备合适的眼镜。

附件：2024 年德阳市中江县公开考试招聘中小学教师和

优秀本科生、研究生体检入围名单

中江县人力资源和社会保障局

2024 年 6 月 7 日

—3—

附件

2024 年德阳市中江县公开考试招聘中小学教师和优秀本科

生、研究生体检入围名单

序号 岗位编码 招聘单位 姓名 性别 出生年月 笔试准考证号
是否正取

进入体检

1 1724051 中江县城区高完中（一） 刘洁 女 2000-05 1202405021311 是

2 1724052 中江县城区高完中（二） 黄忠霞 女 2000-02 1202405012305 是

3 1724053 中江县农村高完中（一） 陈奥媛 女 2001-07 1202405013525 是

4 1724054 中江县农村高完中（二） 胡鹏 男 2001-10 1202405013712 是

5 1724055 中江县城区初中（一） 钟桃 男 1999-12 1202405012224 是

6 1724055 中江县城区初中（一） 刘莹莹 女 2001-12 1202405012916 是

7 1724055 中江县城区初中（一） 王春婷 女 2001-04 1202405013512 是

8 1724056 中江县城区初中（二） 罗睿 男 2001-12 1202405013408 是

9 1724057 中江县城区初中（三） 舒铭月 女 1996-08 1202405011303 是

10 1724057 中江县城区初中（三） 付强 男 1994-10 1202405022207 是

11 1724058 中江县城区初中（四） 叶子 女 2002-05 1202405010429 是

12 1724058 中江县城区初中（四） 王莎 女 1994-08 1202405012024 是

13 1724059 中江县城区初中（五） 黄橘 女 2001-02 1202405022526 是

14 1724060 中江县城区初中（六） 龚丽洁 女 2000-03 1202405022813 是

15 1724061 中江县城区小学（一） 郭冬梅 女 1998-01 1202405010901 是

16 1724062 中江县城区小学（二） 彭婷婷 女 1999-02 1202405020504 是

17 1724063 中江县城区小学（三） 吴雨函 女 2001-08 1202405013407 是

18 1724064 中江县城区小学（四） 黄博 男 1999-09 1202405030903 是

19 1724065 中江县城区小学（五） 曾友帅 男 2002-01 1202405023006 是

20 1724065 中江县城区小学（五） 何佳 女 1999-03 1202405030830 是

21 1724066 中江县城区小学（六） 张文婕 女 2000-11 1202405010323 是

22 1724066 中江县城区小学（六） 赵晓霜 女 1994-02 1202405011808 是

23 1724067 中江县城区幼儿园 （一） 陈湘芸 女 2001-06 1202405020613 是

24 1724067 中江县城区幼儿园 （一） 沈娟 女 2001-06 1202405023123 是

—4—

序号 岗位编码 招聘单位 姓名 性别 出生年月 笔试准考证号
是否正取

进入体检

25 1724067 中江县城区幼儿园 （一） 曾渝稀 女 2001-12 1202405013720 是

26 1724067 中江县城区幼儿园 （一） 丁芷柔 女 2000-12 1202405022015 是

27 1724067 中江县城区幼儿园 （一） 肖海燕 女 2001-08 1202405021017 是

28 1724068 中江县城区幼儿园 （二） 李思施 女 1999-06 1202405010404 是

29 1724068 中江县城区幼儿园 （二） 李雨霜 女 2000-03 1202405030802 是

30 1724068 中江县城区幼儿园 （二） 胡雯 女 1999-10 1202405023804 是

31 1724068 中江县城区幼儿园 （二） 刘梅 女 1995-09 1202405021809 是

32 1724069 中江县城区附属幼儿园 （一） 周莹瑾 女 2001-07 1202405012929 是

33 1724069 中江县城区附属幼儿园 （一） 李嘉 女 1999-04 1202405021515 是

34 1724069 中江县城区附属幼儿园 （一） 邓美凤 女 2000-12 1202405012128 是

35 1724069 中江县城区附属幼儿园 （一） 谌鑫 女 2000-02 1202405030921 是

36 1724069 中江县城区附属幼儿园 （一） 王珺 女 1999-08 1202405012829 是

37 1724069 中江县城区附属幼儿园 （一） 陈楠婷 女 1993-10 1202405013323 是

38 1724070
中江县教师服务中心（一）派至

城外乡镇
裴焯莞 女 1999-08 1202405022226 是

39 1724071
中江县教师服务中心（二）派至

城外乡镇
盛倩 女 1995-04 1202405013718 是

40 1724072
中江县教师服务中心（三）派至

城外乡镇幼儿园
曾佳 女 1997-01 1202405023130 是

41 1724072
中江县教师服务中心（三）派至

城外乡镇幼儿园
周丹丹 女 1996-09 1202405010602 是

42 1724072
中江县教师服务中心（三）派至

城外乡镇幼儿园
郑珂 女 1998-08 1202405031106 是

43 1724072
中江县教师服务中心（三）派至

城外乡镇幼儿园
敬童 女 1999-05 1202405013008 是

44 1724072
中江县教师服务中心（三）派至

城外乡镇幼儿园
景燚 女 2000-09 1202405010120 是

45 1724072
中江县教师服务中心（三）派至

城外乡镇幼儿园
徐庭江 男 2002-01 1202405012005 是

46 1724072
中江县教师服务中心（三）派至

城外乡镇幼儿园
何雯婧 女 1999-05 1202405022502 是

47 1724073
中江县教师服务中心（四）派至

城外乡镇幼儿园
杨卓 女 1998-08 1202405023326 是

—5—

序号 岗位编码 招聘单位 姓名 性别 出生年月 笔试准考证号
是否正取

进入体检

48 1724073
中江县教师服务中心（四）派至

城外乡镇幼儿园
叶倩 女 1999-06 1202405011626 是

49 1724073
中江县教师服务中心（四）派至

城外乡镇幼儿园
陈岚 女 1998-01 1202405030705 是

50 1724073
中江县教师服务中心（四）派至

城外乡镇幼儿园
张丽 女 1994-08 1202405010628 是

51 1724073
中江县教师服务中心（四）派至

城外乡镇幼儿园
张慧玲 女 1999-08 1202405011424 是

52 1724073
中江县教师服务中心（四）派至

城外乡镇幼儿园
黎瑶 女 1998-05 1202405021628 是

53 1724073
中江县教师服务中心（四）派至

城外乡镇幼儿园
方梅 女 1992-12 1202405022305 是

54 9723007 四川省中江县城北中学 陈欣 女 2000-12 是

55 9723007 四川省中江实验中学 刘倬伶 女 2002-10 是

56 9723007 四川省中江县龙台中学 王春燕 女 2001-03 是

57 9723007 四川省中江县仓山中学 陈萌 女 1999-10 是

58 9723007 四川省中江中学校 曹瑶 女 1997-09 是

59 9723007 四川省中江县仓山中学 吴林桂 男 2002-07 是

60 9723007 四川省中江实验中学 陈明霜 女 1998-08 是

61 9723007 四川省中江中学校 朱婷婷 女 1996-09 是

62 9723007 四川省中江实验中学 叶涛 男 1997-10 是

63 9723007 中江县城南中学 许逸飞 男 2002-10 是

64 9723007 中江县御河中学校 唐子婷 女 2001-07 是

65 9723007 中江县凯江中学校 于晋 女 2002-06 是

66 9723007 中江县御河中学校 王春凤 女 1998-07 是

67 9723007 中江县凯江中学校 林玉萍 女 2001-12 是

68 9723007 中江县城西中学 王雨 女 2002-08 是

69 9723007 中江县城南中学 黄成忠 男 2001-01 是

70 9723007 中江县城西中学 冯天骄 女 1998-06 是

71 9723007 中江县城南中学 舒文文 女 1998-01 是

72 9723007 中江县城西中学 张雪怡 女 2000-12 是

—6—

序号 岗位编码 招聘单位 姓名 性别 出生年月 笔试准考证号
是否正取

进入体检

73 9723007 中江县小南街小学校 刘水蓉 女 2003-12 是

74 9723007 中江县城西小学 陈雨杰 女 2002-07 是

75 9723007 中江县小南街小学校 朱芷璇 女 1996-11 是

76 9723007 中江县城西小学 徐琼 女 2001-08 是

77 9723007 中江县城西小学 姚漫 女 1999-06 是

78 9723007 中江县城西小学 张琪棋 女 1999-05 是

79 9723007 中江县人民路幼儿园 代海涛 女 2000-10 是

80 9723007 中江县人民路幼儿园 张璐 女 2000-08 是

81 9723007 中江县大东街幼儿园 何颜岑 女 2001-09 是

82 9723007 中江县大东街幼儿园 朱滢滢 女 1998-05 是

83 9723007 中江县玄武路幼儿园 许婷婷 女 2001-06 是